
Página 16873Número 94 Viernes, 25 de abril de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Murcia

5696 Anuncio de formalización de contrato del servicio realización del área 
de música y danza del festival internacional “Murcia Tres Culturas” 
en las ediciones de los años 2014 y 2015. (Expte. 612/2013).

1. Entidad adjudicadora.

a) Excmo. Ayuntamiento de Murcia.

b) Servicio de Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial.

c) Expediente n.º 612/2013

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murcia.es

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Privado de Servicios.

b) Descripción: «Realización del área de música y danza del festival 
internacional “Murcia Tres Culturas” en las ediciones de los años 2014 y 2015». 
Expte. n.º 612/2013

c) CPV: 92312000-1

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 28 de noviembre de 2013.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 694.214,88 euros.

5. Presupuesto base de licitación.

Importe neto: 347.107,44 euros. IVA: 21,00%, 72.892,56 euros. Importe 
total: 420.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 20 de marzo de 2014.

b) Fecha de formalización del contrato: 9 de abril de 2014.

c) Contratista: Actividades Culturales Riga, SLU.

d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 340.000,00 euros. IVA 
21,00%, 71.400,00 euros. Importe total 411.400,00 euros.

Murcia, 15 de abril de 2014.—El Alcalde, P.D., la Jefa de Servicio de 
Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial, Cristina Martínez-
Iglesias Martínez.

NPE: A-250414-5696


		2014-04-24T14:57:57+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



